Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.06.2024, 9/131708

1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
28 мая 2024 г. № 405

Об определении места, запрещенного для плавания
на маломерных судах

На основании пункта 2 статьи 29 Водного кодекса Республики Беларусь
Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить пруд, расположенный по улице Гагарина в городе Сморгони, местом,
где запрещено плавание на маломерных судах (лодках и катерах с двигателями
внутреннего сгорания, гидроциклах), за исключением маломерных судов,
предназначенных для проведения аварийно-спасательных, спасательных и поисковых
работ на водах.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Светлы шлях».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Г.В.Хоружик

СОГЛАСОВАНО
Государственное учреждение
«Государственная инспекция
по маломерным судам»